FEDERATION
FRANGAISE

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

DAROIS - PRECY SOUS THIL

SOTEDOR
~LASSIC
JUNIORS

Date : 16/04/2022 Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : PEDALE SEMUROISE Distance: 92.4 km
Epreuve - Race: LA COTE D'OR CLASSIC JUNIORS Moyenne - Average : 44.459km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 71 10066388602 BAGOU Guillaume Charvieu Chavagneux Isere Cy ~ FRA 02h04'42"

2 202 10072836876 DOUGNY Lucas Comité De Sadne-Et-Loire FRA 02h04'42"

3 85 10073602166 * LAMBERT-WETZEL Tom Corbas Lyon Métropole FRA 02h04'42"

4 111 10070201005 ISIDORE Noa Uv Aube FRA 02h04'42"

5 1 10068712558 BARILLOT Bohémond Sco Dijon U19 FRA 02h04'42"

6 81 10066618570 * FAYOLLE Jean-loup Corbas Lyon Meétropole FRA 02h04'42"

7 191 10065687976 * DARMIGNY Tom Comité De Cote D or FRA 02h04'46" 04"

8 11 10068621117 SAVONET Martin Amc Bisontine FRA 02h04'46" "

9 44 10067831474 THOLLET Quentin Escel Saint Etienne FRA 02h04'46" "

10 201 10066652825 FAURE PROST Alexy Comité De Sadne-Et-Loire FRA 02h04'46" "

11 131 10067010109 BOULAHOITE Rayan Argenteuil Val De Seine FRA 02h07'56" 03'14"

12 186 10023132258 * VAN DER WERFF Thom Watersley R+d Junior Team NED 02h07'56" "

13 132 10067586146 LINVAL Florian Argenteuil Val De Seine FRA 02h07'56" "

14 185 10023285440 VEENINGS Pepijn Watersley R+d Junior Team NED 02h07'56" "

15 74 10075473458 LEQUET Corentin Charvieu Chavagneux Isere Cy ~ FRA 02h07'56" "

16 252 10064108896 FINCKBOHNER Anaél Equipe mixte U19 Cycling Proje  FRA 02h07'56" "

17 2 10091433291 * DAVID Alexis Sco Dijon U19 FRA 02h07'56" "

18 136 10073291261 * MERCIER Edwin Argenteuil Val De Seine FRA 02h07'56" "

19 42 10069671141 * COMMUNAL Kyllian Escel Saint Etienne FRA 02h07'56" "

20 174 10023365765 DUBA Maxime Streetjump-Abloc Development  NED 02h07'56" "

21 135 10082855158 * BERG Gabriel Argenteuil Val De Seine FRA 02h07'56" "

22 14 10069345886 GENETTE Edouard Amc Bisontine FRA 02h07'56" "

23 151 10098881376 * MELOT Noé Ve La Pomme Marseille FRA 02h07'56" "

24 51 10072375522 RUET Simon Ve Villefranche-En-Beaujolais FRA 02h07'56" "

25 83 10069458448 * COSTE Florian Corbas Lyon Métropole FRA 02h07'56" "

26 203 10089864420 BRUNO Tanguy Comité De Sadne-Et-Loire FRA 02h07'56" "

27 261 10077749827 BANSARD Axel Equipe Mixte Olympique Cyclist  FRA 02h07'56" "

28 161 10066099622 MAHIEU Grégoire Team Juniors Vc StAntoine La  FRA 02h07'56" "

29 106 10065769216 SALVADORI Axel Ve Annemasse FRA 02h07'56" "

30 253 10068033457 GUILLEMOT Cyprien Equipe mixte U19 Cycling Proje  FRA 02h07'56" "

31 262 10108519439 * GUERINEL Mathis Equipe Mixte Olympique Cyclist ~ FRA 02h07'56" "

32 141 10067895637 * AYACHE Thibault Lagny Pontcarré Cyclisme FRA 02h07'56" "

33 184 10106993408 TOUSSAINT Wouter Watersley R+d Junior Team NED 02h07'56" "

34 242 10070625680 * BOUTRON Nathanaél Equipe Mixte U19 Fenioux For FRA 02h07'56" "

35 156 10066037277 * DECOMBLE Maxime Ve La Pomme Marseille FRA 02h07'56" "

36 52 10072816163 * DURET Hugo Ve Villefranche-En-Beaujolais FRA 02h07'56" "

37 251 10066504089 GARDY Julien Equipe mixte U19 Cycling Proje  FRA 02h07'56" "

38 84 10066944936 * VINCENT Numa Corbas Lyon Métropole FRA 02h07'56" "

39 24 10066798830 TARBOURIECH Mathis Centre Cycliste Etupes FRA 02h08'02" 03'20"

40 204 10067760140 * BERGER Baptiste Comité De Sadne-Et-Loire FRA 02h08'03" 03'21"

41 133 10067897152 NOMINE Yoann Argenteuil Val De Seine FRA 02h08'05" 03'23"

42 13 10067772264 PEPIOT Baptiste Amc Bisontine FRA 02h08'06" 03'24"

43 94 10101868976 * CARMINATI Léo Grenoble Métropole Cyclisme 3~ FRA 02h08'13" 03'31"

44 256 10070060050 CURIEN Quentin Equipe mixte U19 Cycling Proje  FRA 02h08'15" 03'33"
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10067023647
10069365690
10022843177
10066388400
10069666996
10065769014
10096371706
10069723580
10066651007
10065982313
10069015177
10098073246
10067810458
10099884419
10110271196
10072816062
10067276655
10068012845
10067634949
10070633057
10068823201
10023401636
10066176212
10067896647
10066582501
10107664930
10066157519
10072367236
10068880589
10073293786
10069198265
10067790856
10066799739
10066480851
10069723681
10059940829
10069015379
10107967347
10071037730
10068906053
10071038033
10097730009
10068526642
10072866380
10099019196
10066100531
10067575032
10070356407
10078607568
10045772159
10059194939
10071113411
10120696373
10072191525

SCHNEIDER Enzo
GINET Erwan
MEIJERS Sal

* MILLAT William
GAST Mathias
BARBEREAU Loic
RAADGERS RAVI
VIVOT Alexis
CRETIN Jules

* TAPIZ Hugo
PAGOT Joan

* SALON Gabiriel
COULONDRE Gabriel
DURAND Dorian

* LAURENSON Martin
* DUCOTE Luan

* GRASS Julien

* DEREUX Robin
MATHIEU Paul

* TISSIER Marius

* SARRON Gatien
SCHAPER Marijn

* COUDIERE Vincent
MAREC Flavien

* MERLIN Cyrian

DE HART Justin

* CLOEZ Matheis

* TRICLIN Valentin

* POISOT Luka
ARNAUD Maxime

* RUSE Mathias
BENOIST Aurélien

* MONTMILLON Yannis
* BREYER Tom
VIVOT Etienne

* ESNAULT Nathan
PARIS Morgan
AUBERY Robin
GUEUGNEAU Lucas
MERLE Charly
GRILLOT Gary
PHILIBERT Emilien

* GAUVIN Mathis
CAODURO Antoine
HEURARD Andréa
DADDI Brice

* MAZZOLENI Charles
LEGAY Baptiste

* CLERGERIE Gabin
VAN DER MEER Samuel
* HENRION Thomas
CARMONIA Roméo
* LAMOTHE Louis
COUSIN Pierre

Equipe mixte U19 Cycling Proje
Equipe Mixte U19 Fenioux For
Streetjump-Abloc Development
Corbas Lyon Métropole

Equipe mixte Union Cycliste Ha
Charvieu Chavagneux Isere Cy
Streetjump-Abloc Development
Comité Du Doubs

01 Bourg Ain Cyclisme

Vc La Pomme Marseille
Philippe Wagner Cycling

Vc Villefranche-En-Beaujolais
Equipe Mixte U19 Fenioux For
Team Juniors Vc St Antoine La
Escel Saint Etienne

Sco Dijon U19

Equipe mixte Union Cycliste Ha
Vc Villefranche-En-Beaujolais
Amc Bisontine

Vc Annemasse

Equipe Mixte U19 Fenioux For
Streetjump-Abloc Development
Team Haute Savoie

Lagny Pontcarré Cyclisme

Amc Bisontine

Watersley R+d Junior Team

Vc Villefranche-En-Beaujolais
Equipe mixte Union Cycliste Ha
Sco Dijon U19

Argenteuil Val De Seine
Grenoble Métropole Cyclisme 3
Equipe Mixte U19 Fenioux For
Centre Cycliste Etupes
Philippe Wagner Cycling
Comité Du Doubs

Charvieu Chavagneux Isere Cy
Philippe Wagner Cycling

Team Juniors Vc St Antoine La
Comité De Sadne-Et-Loire
Escel Saint Etienne

Comité De Sadne-Et-Loire
Centre Cycliste Etupes

Escel Saint Etienne

Equipe mixte Union Cycliste Ha
Grenoble Métropole Cyclisme 3
Vc La Pomme Marseille
Corbas Lyon Métropole

01 Bourg Ain Cyclisme

Equipe Mixte Olympique Cyclist
Streetjump-Abloc Development
Equipe mixte Union Cycliste Ha
Centre Cycliste Etupes

Comité De Cote D or

Uv Aube
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255
152
56
194
104
244
222
266
223
65
163
215
153
193
112
32
143
213
45
15
62
124
263
114
145
166
103
75
31

36
165
76
101
93
221
226
214
91
146

10068296064
10115418765
10075807100
10066315446
10066536627
10070297294
10073390887
10070636895
10115335004
10053178010
10069780366
10067236643
10098887642
10113148763
10065984131
10108932802
10070201207
10067952221
10070303762
10066802365
10067952625
10068880892
10069418335
10076449017
10068259284
10118257431
10066605133
10065732840
10106273281
10069055492
10084753429
10069019322
10082578508
10083413011
10071805646
10111178249
10098657165
10069312746
10069310827
10073076346
10122434592
10067897758

DROLON Mathis

* MACUIT Lukas

* COLLIER Théotime
MADONA Corentin
SMITH Samuel
BOILEAU Jules

* DRILLAUD Louis
HERVOUET Arséne
FARINI Mathieu
GRIGNON Alexandre
DOUKARI Alexis
LUCIEZ Jules
ROBBINS Jacques

* COULOT Lenny

* HIVARD Benjamin
SARAS Jules
DAOUZE Simon

* JAY Timéo

FAHY Mattéo

* DAVID Paul

* JORGE Edgar

* MORTIER Thibaut
* GAUTHIER Maryan
* NACHBAUR Antoine
* PRADO Martin
WUERTZ Mathis

* FRAGNOLI Giovanny
FERRY Clement

* MESNIL Thibault
OUBRIER Dorian

* ROUGE Arthur

* LEGROS Thibault
* BACROT Gabriel
AUJOGUE Quentin
SERVANIN Matthias
BETRIX Alexis

* BARBIER Damien
* AUBIN Jean
VALLA Raphael

* GAUCHET Nathan
MOUTIER Elias
TIESSON Alexis

Lagny Pontcarré Cyclisme

Sco Dijon U19

Equipe mixte U19 Cycling Proje
Vc La Pomme Marseille

Vc Villefranche-En-Beaujolais
Comité De Cote D or

Vc Annemasse

Equipe Mixte U19 Fenioux For
Team Haute Savoie

Equipe Mixte Olympique Cyclist
Team Haute Savoie

01 Bourg Ain Cyclisme

Team Juniors Vc St Antoine La
Comité Du Doubs

Vc La Pomme Marseille

Comité De Cote D or

Uv Aube

Philippe Wagner Cycling

Lagny Pontcarré Cyclisme
Comité Du Doubs

Escel Saint Etienne

Amc Bisontine

01 Bourg Ain Cyclisme

Equipe mixte Union Cycliste Ha
Equipe Mixte Olympique Cyclist
Uv Aube

Lagny Pontcarré Cyclisme
Team Juniors Vc St Antoine La
Vc Annemasse

Charvieu Chavagneux Isere Cy
Philippe Wagner Cycling

Sco Dijon U19

Philippe Wagner Cycling

Team Juniors Vc St Antoine La
Charvieu Chavagneux Isere Cy
Vc Annemasse

Grenoble Métropole Cyclisme 3
Team Haute Savoie

Team Haute Savoie

Comité Du Doubs

Grenoble Métropole Cyclisme 3

Lagny Pontcarré Cyclisme
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02h14'36"
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02h14'44"
02h15'35"
02h16'48"
02h17'42"
02h17'42"
02h19'32"
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02h19'32"
02h19'32"
02h19'32"
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02h19'32"
02h19'40"
02h19'44"
02h19'46"
02h19'51"
02h20'06"
02h20'50"
02h20'50"
02h21'29"
02h21'32"
02h21'34"
02h21'34"
02h21'37"
02h21'39"
02h21'41"
02h21'42"
02h21'42"
02h21'42"
02h21'47"
02h21'54"
02h21'58"
02h22'12"
02h22'00"
02h22'12"
02h22'18"
02h23'13"
02h25'23"
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09'54"
09'57"
10'02"
10'53"
12'06"
13'00"

14'50"

14'58"
15'02"
15'04"
15'09"
15'24"
16'08"
16'47"
16'50"
16'52"
16'55"
16'57"
16'59"
17'00"

17'05"
17'12"
17'16"
17'30"
17'18"
17'30"
17'36"
18'31"
20'41"
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HORS DELAI - OTL - (Délais : 02h23'24 - 00h18'42)

141 - Dossard/Bib 66 - PELLISSIER Jean-baptiste - 01 Bourg Ain Cyclisme - 10067104681 - 02h25'54
142 - Dossard/Bib 196 - BUISSON Marius - Comité De Cote D or - 10056895332 - 02h27'36

143 - Dossard/Bib 195 - BOULERET Hugo - Comité De Cote D or - 10069846751 - 02h28'07

144 - Dossard/Bib 23 - PEGEOT Ethan - Centre Cycliste Etupes - 10066800749 - 02h33'50
Numbers : 4

Nombre de partants : 148

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 26 - MANGADO Brady - Centre Cycliste Etupes - 10067675870
Dossard/Bib 63 - GUILLET Boris - 01 Bourg Ain Cyclisme - 10069418840

Dossard/Bib 96 - MARCELLINI Milan - Grenoble Métropole Cyclisme 38 - 10066297662
Dossard/Bib 102 - CHAPUIS Valentin - Vc Annemasse - 10087706572

Dossard/Bib 115 - BEURVILLE Mathis - Uv Aube - 10070112085

Dossard/Bib 176 - VENEMA Lance - Streetjump-Abloc Development Team - 10070006601
Dossard/Bib 183 - KOSTER Bjorn - Watersley R+d Junior Team - 10022810239
Dossard/Bib 231 - GUIBOUT Marius - Comité De Seine-Maritime - 10072744122
Dossard/Bib 232 - GLOAGUEN Thibaut - Comité De Seine-Maritime - 10099124583
Dossard/Bib 233 - LANGUI Nicolas - Comité De Seine-Maritime - 10089151973
Dossard/Bib 234 - LEBRETON Samuel - Comité De Seine-Maritime - 10065976653
Dossard/Bib 235 - MERCIER Antoine - Comité De Seine-Maritime - 10066166714
Dossard/Bib 236 - MORIN Emil - Comité De Seine-Maritime - 10065881471

Numbers : 13

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 181 - GAL Ryan - Watersley R+d Junior Team - 10023312720

Dossard/Bib 216 - PATER Lois - Comité Du Doubs - 10112546757

Dossard/Bib 225 - COMMAND Yann - Team Haute Savoie - 10069186141

Dossard/Bib 265 - BREGOU Jivko - Equipe Mixte Olympique Cycliste Val D" oise/Etampes - 10069411766
Numbers : 4

Juge a l'arrivée

DARCON Manuel
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